
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy  Janowiec Kościelny na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 609) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/343/2023 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy  Janowiec Kościelny na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 79 146,88 zł do kwoty 46 290 403,36 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 79 146,88 zł do kwoty 25 244 860,53 zł; 

3) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 79 146,88 zł do kwoty 50 201 781,03 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 79 146,88 zł do kwoty 25 862 763,49 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków  Janowiec Kościelny związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy  Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 562 103,95 5 500,00 10 567 603,95 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 000,00 5 500,00 11 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 838,00 19 000,00 34 838,00 

801   Oświata i wychowanie 867 729,08 23 229,00 890 958,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 229,00 23 229,00 

852   Pomoc społeczna 3 656 487,00 -126 875,88 3 529 611,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 057 619,00 -126 875,88 2 930 743,12 

Razem 46 369 550,24 -79 146,88 46 290 403,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy  Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 000,00 5 500,00 11 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 838,00 19 000,00 34 838,00 

801   Oświata i wychowanie 744 924,08 23 229,00 768 153,08 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 229,00 23 229,00 

852   Pomoc społeczna 3 656 487,00 -126 875,88 3 529 611,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 057 619,00 -126 875,88 2 930 743,12 

Razem 25 324 007,41 -79 146,88 25 244 860,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 408 250,76 0,00 408 250,76 

 40001  Dostarczanie ciepła 92 000,00 -17 000,00 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -12 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 316 250,76 17 000,00 333 250,76 

  4260 Zakup energii 80 000,00 47 000,00 127 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 13 010 445,59 5 500,00 13 015 945,59 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 193 649,74 0,00 12 193 649,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 -20 000,00 137 000,00 

750   Administracja publiczna 4 479 396,72 0,00 4 479 396,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 794 347,82 -35 000,00 3 759 347,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 341,95 -50 000,00 78 341,95 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -50 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 040,04 50 000,00 169 040,04 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 431 322,90 30 000,00 461 322,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 071,90 30 000,00 109 071,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 1 633,77 9 633,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 130,96 1 630,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 -101,93 236,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 580,05 3 580,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 434,33 565,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -145,72 154,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -62,80 37,20 

801   Oświata i wychowanie 9 154 937,18 23 229,00 9 178 166,18 

 80101  Szkoły podstawowe 5 652 842,05 31 030,29 5 683 872,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 625,00 -5 400,00 79 225,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 718,28 40 096,93 195 815,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 633,35 -3 666,64 15 966,71 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 095 662,16 6 770,73 1 102 432,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 5 400,00 18 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 204,38 1 370,73 32 575,11 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 610 888,69 167,88 611 056,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 292,11 167,88 8 459,99 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-

stawowych 
486 039,00 -28 562,23 457 476,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 200,00 -28 562,23 43 637,77 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,00 230,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 999,00 22 999,00 

 80195  Pozostała działalność 897 649,38 -9 406,67 888 242,71 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 697,66 10 634,29 111 331,95 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 335,46 -10 634,29 163 701,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 275,37 -9 406,67 51 868,70 

851   Ochrona zdrowia 108 962,00 0,00 108 962,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00 0,00 103 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 871 031,44 -126 875,88 4 744 155,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 2



Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 74 405,78 -30 000,00 44 405,78 

  4260 Zakup energii 68 600,00 -10 000,00 58 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520 700,00 -76 375,88 444 324,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 500,00 -10 500,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 109,85 0,00 1 340 109,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 718,94 20 000,00 143 718,94 

  4260 Zakup energii 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 -10 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 587 384,91 -30 000,00 557 384,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 119,00 -30 000,00 16 119,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 600,00 0,00 160 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 7 800,00 43 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -7 800,00 10 200,00 

 90095  Pozostała działalność 283 106,00 20 000,00 303 106,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 716,00 0,00 664 716,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 78 946,00 0,00 78 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 508,00 -15 000,00 25 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 594,00 15 000,00 24 594,00 

Razem 50 280 927,91 -79 146,88 50 201 781,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy  Janowiec Kościelny w 2024 roku 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 408 250,76 0,00 408 250,76 

 40001  Dostarczanie ciepła 92 000,00 -17 000,00 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -12 000,00 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 316 250,76 17 000,00 333 250,76 

  4260 Zakup energii 80 000,00 47 000,00 127 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 511 208,33 5 500,00 516 708,33 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 187 000,00 0,00 187 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 -20 000,00 137 000,00 

750   Administracja publiczna 4 201 145,72 0,00 4 201 145,72 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 794 347,82 -35 000,00 3 759 347,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 341,95 -50 000,00 78 341,95 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -50 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 119 040,04 50 000,00 169 040,04 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 153 071,90 30 000,00 183 071,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 071,90 30 000,00 109 071,90 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 1 633,77 9 633,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 130,96 1 630,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 -101,93 236,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 580,05 3 580,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 434,33 565,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -145,72 154,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -62,80 37,20 

801   Oświata i wychowanie 8 989 607,24 23 229,00 9 012 836,24 

 80101  Szkoły podstawowe 5 652 842,05 31 030,29 5 683 872,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 625,00 -5 400,00 79 225,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 718,28 40 096,93 195 815,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 633,35 -3 666,64 15 966,71 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 095 662,16 6 770,73 1 102 432,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 5 400,00 18 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 204,38 1 370,73 32 575,11 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 610 888,69 167,88 611 056,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 292,11 167,88 8 459,99 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach pod-

stawowych 
486 039,00 -28 562,23 457 476,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 200,00 -28 562,23 43 637,77 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,00 230,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 999,00 22 999,00 

 80195  Pozostała działalność 732 319,44 -9 406,67 722 912,77 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 697,66 10 634,29 111 331,95 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 335,46 -10 634,29 163 701,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 275,37 -9 406,67 51 868,70 

851   Ochrona zdrowia 108 962,00 0,00 108 962,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00 0,00 103 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 871 031,44 -126 875,88 4 744 155,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 2



Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4220 Zakup środków żywności 74 405,78 -30 000,00 44 405,78 

  4260 Zakup energii 68 600,00 -10 000,00 58 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520 700,00 -76 375,88 444 324,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 500,00 -10 500,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 803 337,94 0,00 803 337,94 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 718,94 20 000,00 143 718,94 

  4260 Zakup energii 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 -10 000,00 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 583,00 -30 000,00 68 583,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 119,00 -30 000,00 16 119,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 600,00 0,00 160 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 7 800,00 43 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -7 800,00 10 200,00 

 90095  Pozostała działalność 235 136,00 20 000,00 255 136,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 639 070,00 0,00 639 070,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 300,00 0,00 53 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 508,00 -15 000,00 25 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 594,00 15 000,00 24 594,00 

Razem 25 941 910,37 -79 146,88 25 862 763,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania             

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii  Janowiec Kościelny                

w 2024 roku 

Wydatki 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 108 330,00 0,00 108 330,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 000,00 0,00 103 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

Razem 108 330,00 0,00 108 330,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 05 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Janowiec Kościelny związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 000,00 5 500,00 11 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 838,00 19 000,00 34 838,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 23 229,00 23 229,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 23 229,00 23 229,00 

852   Pomoc społeczna 3 276 979,00 -126 875,88 3 150 103,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 057 619,00 -126 875,88 2 930 743,12 

Razem 7 431 804,64 -79 146,88 7 352 657,76 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 
Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 500,00 11 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 444,00 19 000,00 101 444,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 838,00 19 000,00 34 838,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 19 000,00 19 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 1 633,77 9 633,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 130,96 1 630,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 -101,93 236,07 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 580,05 3 580,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 434,33 565,67 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -145,72 154,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -62,80 37,20 

801   Oświata i wychowanie 0,00 23 229,00 23 229,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwicze-

niowych 
0,00 23 229,00 23 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,00 230,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 999,00 22 999,00 

852   Pomoc społeczna 3 276 979,00 -126 875,88 3 150 103,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 3 057 934,00 -126 875,88 2 931 058,12 

  4220 Zakup środków żywności 74 405,78 -30 000,00 44 405,78 

  4260 Zakup energii 68 600,00 -10 000,00 58 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 520 700,00 -76 375,88 444 324,12 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 500,00 -10 500,00 15 000,00 

Razem 7 431 804,64 -79 146,88 7 352 657,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757A8139-C641-455B-A44B-FB236153ED05. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-05T14:37:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




